АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 марта 2019 г.                                                                                                       № 190
р.п.Чердаклы
О предоставлении муниципальной преференции
В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 19, 20 Федерального закона от 26.07.2006 г №135-ФЗ «О защите конкуренции в РФ», в целях недопущения срыва холодного водоснабжения, а также в целях охраны здоровья граждан на территории муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить муниципальную преференцию Обществу с ограниченной ответственностью «Жилхозкооперация» сроком на 1 (один) год.
2. Муниципальному учреждению комитет по управлению муниципальным  имуществом  и  земельным  отношениям  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области подготовить договор аренды муниципального недвижимого имущества, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак
Приложение

к Постановлению администрации                                                                         муниципального образования                                                                      «Чердаклинский район»                                                                            Ульяновской области

06 марта 2019г. № 190
Перечень муниципального недвижимого имущества подлежащего передаче в аренду
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение объекта

	1
	Водозаборная скважина № 1378
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Петровское

	2
	Водозаборная скважина № 2623
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Петровское

	3
	Водозаборная скважина № 2622
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Войкино

	4
	Водозаборная скважина № 696
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Новое Матюшкино

	5
	Водозаборная скважина № 2356
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Старое Матюшкино

	6
	Водозаборная скважина № 1195
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Старое Матюшкино

	7
	Водопровод (чугунный)
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Петровское, ул. Центральная

	8
	Водопровод (чугунный)
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Войкино, ул. Полевая

	9
	Водопровод (чугунный)
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Петровское, ул. Солнечная

	10
	Водопровод (капроновый)
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Петровское, ул. Новоконская

	11
	Водопровод
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Старое Матюшкино, ул. Советская

	12
	Водозаборная скважина № 2942
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Богдашкино

	13
	Водозаборная скважина № 3164
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Богдашкино

	14
	Водопровод
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Богдашкино, ул. Лидии Бернт, Школьная, Победы, Солнечная, Мира, Дружбы, Строителей

____________________